平成 20 年 11 月 12 日

各位

会社名 アンジェス MG 株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先  経営企画部長 林 毅俊

電話番号 03-5730-2480

アルフレッサ ファーマとの共同開発終了のお知らせ

当社は、アルフレッサ ファーマ株式会社（以下、アルフレッサ ファーマ）とともに、NF-κB デコ

イオリゴ軟膏を用いたアトピー性皮膚炎治療薬の国内での開発を進めてまいりましたが、この度、

本共同開発を終了することに両社が合意いたしましたのでお知らせ致します。

今回、アルフレッサ ファーマとの共同開発は終了いたしましたが、当社としては、今後、新たな

パートナーを開拓することにより、国内での第Ⅲ相臨床試験を進めたいと考えております。

なお、本共同開発終了による今期連結業績への影響は軽微であり、業績予想の修正はありませ

ん。

－ 会社概要 －

アルフレッサ ファーマ株式会社（Alfresa Pharma Corporation）

本社所在地：大阪市中央区石町二丁目 2 番 9 号

代表者：代表取締役社長 久禮 哲郎

設立：1939 年 12 月 24 日

資本金：1,000 百万円（2008 年３月３１日現在）

従業員数：636 名（2008 年３月３１日現在）

売上高：24,704 百万円（2008 年 3 月期）

事業内容：医薬品、診断薬、医療機器、医薬品原材料等の製造・輸出入・販売

株主：アルフレッサ ホールディングス株式会社（100％）

以上